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WYKONAWCY

Dotyczy postepowania pn. ,Ustuga prowadzenia kampanii informacyjnej o NSP 2021 na autobusach w Warszawie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Pytanie 1
,Na jakich powierzchniach maja byé reklamy "100 szt. (szyb lub blach?) "Czy nie chodzi o cate tyty autobuséw?”

Odpowiedz 1
W opisie przedmiotu zamowienia, w pierwszym punkcie, znajduje sig informacja o miejscu ekspozycji reklamy.
... Przygotowanie projektu graficznego reklamy zewnetrznej umieszczonej na tyle autobusu (halfback) na szybie

lub Rlapie...” Zamawiajacy nie okresla szczegotowo umiejscowienia reklamy.

Pytanie 2

,0dnosnie punkt; 1. Przedstawic linie autobusowe, w ktérych zamiesci reklame - pytanie czy przetarg tez obejmuje

wykonanie reklamy wewngtrz? Przedstawic linie po 30 dniach kampanii? Czy przed?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie wymaga, aby reklama byta wewnatrz pojazdow, ani nie wskazat konkretnych linii autobusowych,
na ktorych wymagane jest umieszczenie reklamy. Propozycja powinna wyjs¢ od wykonawcy i by¢ przedstawiona

w ,Koncepdji realizacji ustugi” (s.9 Zapytania ofertowego).
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